

# Årsredovisning

---

## *RedoviSans 999 AB*

556899-7513

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Guisan Lindkvist  
2025-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet skall vara att bedriva redovisningsverksamhet samt konsultation i anslutning därtill, fastighetservice byggnader och mark samt allt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	501 868	164 937	100 625	173 615
Resultat efter finansiella poster	1 747	1 750	4 528	6 711
Soliditet %	22	20	42	36

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, verksamheten med fastighetsskötsel har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 222	1 405	65 627
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		1 405	-1 405	0
- Årets resultat			1 428	1 428
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 627	1 428	67 055

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	15 627
Årets resultat	1 428
Summa	17 055

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	17 055
Summa	17 055

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	501 868	164 937
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>501 868</b>	<b>164 937</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-36 577	-32 998
Personalkostnader	-467 449	-133 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-504 026</b>	<b>-166 681</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-2 158</b>	<b>-1 744</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 905	3 494
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>3 905</b>	<b>3 494</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 747</b>	<b>1 750</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 747</b>	<b>1 750</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-319	-345
<b>Årets resultat</b>	<b>1 428</b>	<b>1 405</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	4 375	4 375
Övriga fordringar	66	4 426
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 831	3 690
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	8 272	12 491
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	299 788	319 277
<i>Summa kassa och bank</i>	299 788	319 277
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>308 060</b>	<b>331 768</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>308 060</b>	<b>331 768</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 627	14 222
Årets resultat	1 428	1 405
<i>Summa fritt eget kapital</i>	17 055	15 627
<b>Summa eget kapital</b>	<b>67 055</b>	<b>65 627</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	67 242	149 448
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>67 242</b>	<b>149 448</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	4 789	0
Skatteskulder	665	1 277
Övriga skulder	168 309	115 416
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>173 763</b>	<b>116 693</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>308 060</b>	<b>331 768</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Saltsjö-Boo

*Guisan Lindkvist*

Guisan Lindkvist

2025-03-10